2
ПРОТОКОЛ № 29/КК
заседания Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге,
состоявшегося 29 сентября 2014 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	1.
	____________________

	____________________________
	Председатель
Комиссии

	2.
	____________________

	____________________________
	Заместитель Председателя КК

	3.

	____________________

	____________________________
	член КК

	4.

	____________________

	____________________________
	член КК

	5.
	____________________

	____________________________
	член КК

	6.

	____________________

	____________________________
	член КК

	____________________

	____________________________
	Секретарь КК

	Состав КК – 7 человек. Приняли участие – 6.  Кворум имеется.

Повестка дня заседания:
I. Принятие решения по размещению заказа на оказание услуг у единственного Исполнителя на заключение договора по оказанию Заказчику следующих услуг: прием, обработка, пересылка и выдача всех видов внутренних почтовых отправлений; прием, обработка, пересылка и выдаче писем (простых и заказных) с нанесением признаков оплаты за пересылку (наклеенными марками), продажа знаков почтовой оплаты, дополнительных услуг, связанных с услугами почтовой связи для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг.

По пункту I повестки дня заседания:

[bookmark: _GoBack]1. В соответствии с подпунктом 8 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика): ФГУП "Почта России".

Предмет Заказа: оказание Заказчику следующих услуг: прием, обработка, пересылка и выдача всех видов внутренних почтовых отправлений; прием, обработка, пересылка и выдаче писем (простых и заказных) с нанесением признаков оплаты за пересылку (наклеенными марками), продажа знаков почтовой оплаты, дополнительных услуг, связанных с услугами почтовой связи для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг.

Количество (Объем) закупаемой услуг почтовой связи определяется по описям формы 103, 103ф, 16, 22 за весь период действия договора.

Максимальная цена договора: 1 873 000,00 (Один миллион восемьсот семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек без учета НДС.

Порядок определения цены: услуги по приему, пересылке и выдаче писем, тарифицируются в соответствии с Тарифами на услуги почтовой связи.

[bookmark: OLE_LINK3]Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик осуществляет предоплату на расчетный счет Исполнителя не позднее 1-го числа текущего месяца в размере 100 % стоимости Услуг, планируемых Заказчиком на текущий месяц, по действующим на момент сдачи телеграмм тарифам.
Исполнитель на основании утвержденного Заказчиком акта сдачи- приема оказанных Услуг, направляет Заказчику счет на оплату по результатам работы Сторон в истекшем месяце в течение 5 (пяти) дней с даты подписания акта. Счет-фактура направляется Заказчиком в сроки установленные действующим законодательством.
Расчеты за оказанные Услуги осуществляются в безналичном порядке. Заказчик производит оплату за оказанные Услуги на основании утвержденного акта сдачи-приемки, счета и счета-фактуры, выставленных Исполнителем, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным, с учетом произведенной предоплаты.
Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
В случае если сумма предоплаты превысит сумму оплаты за фактически оказанные в истекшем расчетном месяце услуги, разница засчитывается в счет предоплаты на следующий расчетный месяц либо возвращается Заказчику по его письменному требованию.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 31.12.2015г.

Место оказания услуг: РФ, 190000, г. Санкт-Петербург, Почтамтская ул., дом 9.

2. Поручить начальнику отдела продаж Дружининскому А.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с ФГУП "Почта России".

	Председатель
Комиссии
	________________________
	__________________

	Секретарь КК
	__________________________
	__________________

« 29 » сентября 2014 год